
CONSORZTO DT BONIFIC A 4 - CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generare n.172 del24 dicembre 2015

Oggetto: Contratto fomitwa servizio di energia elettrica - Liquidazione fatture

Enel s.p.a.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno ventiquattro (24 ) del mese di dicembre

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria
Vitale, Direttore Generale del Consorzio,inforza dei poteri derivanti dallo Statuto

Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTE le fatture relative alla fornitura di energia elettrica per il mese di
novembre 2015 per gli impianti a servizio degli acquedotti e per i locali ufficio:

n.267281068. del 10.12.2015

n.267282943 del 10.12.20t5

n,267283079 del 10. 12.2015

n.267283354 del 10. 12.2015

n.267283362 del 10.12.2015

n.267283371 del 10.12.20t5

n.267286914 del 10. lZ.2}Is
n.267286931 del 10.12.2015

Sommano

€ 66,97

€ 61,19

€ 35,73

€ 1.357,69

€ 26,74

€ 43,41

€ 29J6

€, 28.16

€ 1.649,21

n.267283486

n.267283117

del 10.12.2015

del 10.12.2015

Sommano

Totale

ACCERTATA la regolarità delle stesse;



RITENUTO di dovere autorizzare ra relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare in favore di Enel s.p.a. le fatture cui in
relative alla fornitura di energia elettrica periodo novembre 2015 per

narrativa

I'importo
complessivo di € 2.034,38;

IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad € l .64g,21a1 cap. 46r e per
la differenza di € 386,17 ar cap. 139 del bilancio corrente esercizio .-

vISTo DI REGoLARTTÀ coNrABrLE
IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia

istituzionale

del

di

presente atto è stata

questo Consorzio

pubblicata all'Albo pretorio del

dal giorno 2.q.". .'.?9.\.5....

IL DIRETT GENERALE

(D.

sito

al
giorno

y itate)

IL DIRETTORE GENERALE

nnella)


